



Modesalonen ApS

Helsingørsgade 5, 3400 Hillerød

CVR-nr. 28 71 20 22

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016

Susanne Sylvest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Modesalonen ApS
Helsingørsgade 5
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28 71 20 22
Stiftet: 25. maj 2005
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Marianne Haugaard Henriksen, direktør
Susanne Sylvest Pedersen, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive detailvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 581 t.kr. mod 680 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	580.903	680
1 Personaleomkostninger	-506.711	-648
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.876	-18
Driftsresultat	56.316	14
Andre finansielle indtægter	12	0
Andre finansielle omkostninger	-34.723	-29
Resultat før skat	21.605	-15
2 Skat af årets resultat	-4.750	3
Årets resultat	16.855	-12
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	0
Disponeret fra overført resultat	-82.945	-12
Disponeret i alt	16.855	-12

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.663	31
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.663</u>	<u>31</u>
	Andre tilgodehavender	85.841	86
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.841</u>	<u>86</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>99.504</u>	<u>117</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	309.992	315
	Varebeholdninger i alt	<u>309.992</u>	<u>315</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.561	110
	Udskudte skatteaktiver	157.950	163
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7
	Tilgodehavender i alt	<u>231.511</u>	<u>280</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>541.503</u>	<u>595</u>
	Aktiver i alt	<u>641.007</u>	<u>712</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overkurs ved emission	5.000	5
6 Overført resultat	24.658	108
Egenkapital i alt	<u>154.658</u>	<u>238</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	233.660	195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.910	147
Anden gæld	125.779	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.349</u>	<u>474</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>486.349</u>	<u>474</u>
Passiver i alt	<u>641.007</u>	<u>712</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	443.160	568
Pensioner	32.000	42
Andre omkostninger til social sikring	13.752	17
Personaleomkostninger i øvrigt	17.799	21
	<u>506.711</u>	<u>648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.750</u>	<u>-3</u>
	<u>4.750</u>	<u>-3</u>
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	<u>249.383</u>	<u>249</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>249.383</u>	<u>249</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-217.844	-200
Årets af-/nedskrivninger	<u>-17.876</u>	<u>-18</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-235.720</u>	<u>-218</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>13.663</u>	<u>31</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	5.000	5
	5.000	5
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	107.603	120
Årets overførte overskud eller underskud	-82.945	-12
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-99.800	0
	24.658	108
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2016.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.		
